
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ СЬÖМКУД ВЕЛÖДАН УЧРЕЖЕДНИЕ 

«СИЗЯБСА ШÖР ШКОЛА» 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СИЗЯБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ТШÖКТÖМ 

П Р И К А З 

  

31.05. 2022   № 64 

 

с. Сизябск 

  

Приказ о создании комиссии по контролю качества питания с участием родителей. 

 

На основании Приказа МО , науки и молодежной политики Республики Коми «Об 

утверждении регионального стандарта по организации питания обучающихся ООО РК» № 

277-п от 20.05.2022 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить  ответственных за школьное питание в муниципальном органе 

управления образованием. МБОУ «СИЗЯБСКАЯ СОШ» (Приложение № 1) 

2. Назначить  ответственных за школьное питание в муниципальном образовании, 

осуществляющих родительский контроль за питанием обучающихся. (Приложение 

№ 1) 

 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:        

   Н.А. Канев 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к приказу № 64 от 31.05.2022 г 

 

1. Список должностных лиц, ответственных за школьное питание в муниципальном 

органе управления образованием. МБОУ «СИЗЯБСКАЯ СОШ» 

 

№ 

п/п 

Должность ФИО Телефон Эл. почта 

1. завхоз Трошина Мария 

Александровна 

89121628403 Sizyabsk-coh@yandex.ru 

 

2. Социальный 

педагог 

Артеева Марина 

Александровна 

8904 221 52 59 m.arteeva2014@yandex.ru 

 

 

 

2. Список руководителей структур родительской общественности муниципального 

образования  ответственных за школьное питание в муниципальном образовании, 

осуществляющих родительский контроль за питанием обучающихся. 

 

№ 

п/п 

Должность ФИО Телефон Эл. почта 

1. Главный бухгалтер 

ОО «Ксюша» 

Терентьева 

Екатерина 

Станиславовна 

89048663282  

2. Уборщик МБОУ 

«СИЗЯБСКАЯ 

СОШ» 

Синцова Наталья 

ЮРЬЕВНА 

89048687313  

3. Сотрудник полиции Артеева Арина 

Сергеевна 

89048699665  

     

     

     

     

 

 

 

mailto:Sizyabsk-coh@yandex.ru
mailto:m.arteeva2014@yandex.ru

